
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

20.10.2019 00:00 - 20.10.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

297941032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Kdyně, Kdyně 20. 10. 2019 10:03:10 Úklid po DN bez zranění.

Stanice Domažlice

297944032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Domažlice, Kdyně, 
Kdyně

20. 10. 2019 11:02:12 Likvidace úniku PHM na komunikaci.

Stanice Domažlice

297950032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Kout na 
Šumavě, Kout na Šumavě 

20. 10. 2019 16:36:26 Otevření bytu.

Kout na Šumavě

Okres Klatovy
297931032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice 

II, Dolní Předměstí, 5. května 
20. 10. 2019 7:48:29 Otevření bytu.

Stanice Sušice

297949032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Železná Ruda, Alžbětín 20. 10. 2019 15:47:53 Úklid po DN bez zranění.

Stanice Železná Ruda

Okres Plzeň-město
297965032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Malá Doubravka, Pilařská 20. 10. 2019 21:30:30 Ohniště bezdomovců uhašené před příjezdem jednotky.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

297967032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Božkov, Vřesinská 

20. 10. 2019 21:50:33 V Božkově došlo k sesuvu stropu ve sklepě rodinného domu. Majitel prováděl 
vestavbu klenby z cihel a ta se posléze zřítila. Nikdo nebyl zraněn a dům je nadále 
obyvatelný.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

297969032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Malá 
Doubravka

20. 10. 2019 22:57:51 Na Doubravce došlo ke střetu vlaku a osoby. Zraněnou osobu si převzala ZZS. Cca 
70 osob bylo z vlaku evakuováno do náhradní soupravy. Ve vlaku ke zraněním 
nedošlo.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

SŽDC Plzeň  

Okres Plzeň-sever
297936032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Vysoká Libyně, Vysoká Libyně 20. 10. 2019 9:26:31 DN 1 OA. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. Na místě byla prováděna 

resuscitace jedné osoby. Bohužel neúspěšně. Nehodu pravděpodobně zapříčinila 
zdravotní indispozice - náhlá zástava krevního oběhu.

Stanice Plasy

Kralovice

Tisk: 21. 10. 2019 7:37 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Rokycany
297939032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Mirošov, Myť 20. 10. 2019 9:33:24

Mirošov

Okres Tachov
297927032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Boječnice 20. 10. 2019 1:59:59 Za Boječnicí (Tachovsko) ve směru na Bor došlo před druhou hodinou v noci k 

dopravní nehodě osobního vozidla. Dvě vážně zraněné osoby hasiči vyprostili a 
předali ZZS.

Stanice Stříbro

Bor

297932032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, 
Pohraniční stráže 

20. 10. 2019 8:06:23 Dn 1 OA se zraněním. Při nehodě došlo k poškození sloupu veřejného osvětlení. 
Hasiči zajistili místo události a provedli protipožární opatření.

Stanice Tachov

Planá

297946032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Chodová Planá, Chodová 
Planá, Pohraniční stráže 

20. 10. 2019 11:19:12

Chodová Planá

297947032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Stříbro, 
Stříbro, Soběslavova-Větrná, Třešňová 

20. 10. 2019 15:43:14 Otevření bytu.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

14

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

1

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

70

Počet událostí:

4 0

14

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

20.10.2019 00:00 - 20.10.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 21. 10. 2019 7:37 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

